СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

15.11.2016 г. № 119-РСД
	Об утверждении Плана местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Лианозово в 2017 году

На основании Закона города Москвы от 06.11.2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Лианозово, в соответствии с Порядком установления местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании Лианозово в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лианозово в городе Москве от 23.06.2011 № 37-РМС

Совет депутатов решил:

1. Утвердить План местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Лианозово в 2017 году, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово                                                                          М.И. Журкова

                                                                                                                   Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

 от 15.11.2016 № 119-РСД
План

местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Лианозово

в 2017 году

	№
	Дата

проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Количество участников/зрителей (чел.)
	Праздничные мероприятия (тыс. руб.)
	Военно-патриотические мероприятия

(тыс. руб.)

	I квартал

	1
	25-26 февраля 2017
	Народные гуляния «Широкая Масленица в Лианозово»
	ПКиО Лианозово
	500
	150,0
	-

	II квартал

	2
	21 апреля 2017
	День местного самоуправления в районе Лианозово – экскурсия с посещением памятного места, связанного с историей города Москвы и Московской области для актива района
	Территория г. Москвы и

Московской
области
	50
	170,00
	-

	3
	Апрель 2017
	Встреча с участниками ликвидации последствий на Чернобыльской АЭС
	уточняется
	50
	-
	130,00

	4
	09 мая 2017
	Мероприятие в рамках традиционного VIII Международного военно-патриотического фестиваля «Вальс Победы», посвящённого Дню Победы
	ПКиО Лианозово
	500
	150,00
	-

	5
	Май 2017
	Мероприятие в рамках традиционного XIV Праздника спорта района Лианозово «Мы выбираем спорт»
	ПКиО Лианозово
	500
	150,00
	-

	6
	01-04

июня 2017
	Праздничное мероприятие для детей «Должны смеяться дети»
	ПКиО Лианозово
	500
	100,00
	-

	7
	Июнь 2017
	Посещение памятного места, связанного с историей города Москвы и Московской области для работников здравоохранения района Лианозово

	Территория г. Москвы и

Московской
области
	50
	100,00
	-

	III квартал

	8
	Сентябрь

2017
	Праздничное мероприятие для жителей района «Любимое Лианозово»
	ПКиО Лианозово
	500
	150,00
	-

	9
	Сентябрь 2017
	Посещение памятного места, связанного с историей города Москвы и Московской области для допризывной молодёжи, для Молодежной палаты района Лианозово и актива молодых жителей

	Территория г. Москвы и

Московской
области
	50
	-
	100,00

	IV квартал

	10
	Октябрь 2017
	Посещение памятного места, связанного с историей города Москвы и Московской области для учителей района Лианозово
	Территория г. Москвы и

Московской
области
	50
	100,00
	-

	11
	Ноябрь

2017
	Посещение памятного места, связанного с героической обороной города Москвы для ветеранов ВОВ и актива молодых жителей района Лианозово

	Территория г. Москвы и

Московской
области
	50
	-
	100,00

	12
	Декабрь

2017
	Зрелищное мероприятие для детей района Лианозово «Новогоднее волшебство»
	Детская музыкальная школа им. В.С. Калинникова
	300
	150,00
	-

	Итого:
	3 100
	1 220,00
	330,00

PAGE
3